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Скопје, август 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 1,3,4 и дел од Блок 5
Се објавува, Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 1,3,4 и дел од Блок 5, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7087/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“   бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на 21.08.2012 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување на изменување и дополнување на                              Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона за дел од Урбана единица „В“- Блок 1, 3, 4 и дел од Блок 5

Општина Аеродром- Скопје    
Член 1

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 1,3,4 и дел од Блок 5, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В-Блок 1,3,4 и дел од Блок 5, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11). 

Член 2
Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 1,3,4 и дел од блок 5, Скопје е со површина од 14.4 ха и е во рамките на следните граници:
На североисток- осовина на ул. Васко Карангелевски
На југоисток -сообраќаен коридор на ул. Новопроектирана 1, 
На југозапад-сообраќаен коридор на ул.Новопроектирана 4, 
граница на КП1806/1, 1803, сообраќаен коридор на ул.Новопроектирана 4, 
На југоисток- ул. Пристапна 1, 
На југозапад-осовина на Бул.III Македонска ударна бригада, 
На северозапад-осовина на ул.Новопроектирана 1, 
На југозапад-осовина на ул.Новопроектирана 3
Биланс на показатели:

Намена на површини

Намена на објекти 


                   површина 144020 м2             14.4 (ха)
А Домување 
А2-Домување во станбени згради                                     64128 м2          6.4128 ха      44.53%                                  

А4-Времено сместување                                                       3094 м2          0.3094 ха        2.15%                        
Б Комерцијални и деловни намени
Б4-Деловни простори                                                            1306 м2          0.1306 ха        0.91%                                         

В-Јавни институции 
В4-Државни институции                                                         8982 м2         0.8982 ха       6.24 %
Д Зеленило и рекреација                                                                                  
Д1- Парковско зеленило                                                        5844 м2         0.5844 ха        4.06%                                                  
Д2- Заштитно зеленило                                                          8853 м2         0.8853 ха        6.15%
Е Инфраструктура        

                 

Е1-комунална инфраструктура-(сообраќај)                      51117 м2         5.1117 ха       35.49%  

Е2 –комунална супраструктрура                                             696 м2           0.0696 ха         0.48%
Вкупен плански опфат 





                    14.4 ха

Број на блокови     (блок 1,3,4 и дел од блок 5).......................................................4              



            
Вкупна површина на блокови (опфат) .................. 144020 м2...........................  14.4  ха

Вкупна површина на градежни парцели..................84050 м2                                8.4  ха                                                       
Површина за градба  ................................................31208 м2 ............................ 3.12  ха                              

Бруто развиена површина...................................... 232997 м2                                                                                                           
Процент на изграденост                                               



21.67 %            

Коефициент на искористување                                  



  1.62                                                             Мах. планирана катност/ мах. височина до венец   П+6+Пк                                23.20м                                                   
Планирани паркинг места                                                                                        2910

Член 3
I. Документациона основа 

Текстуален дел

Вовед

2.Географско и геодетско одредување на подрачје на планскиот опфат

3.Историјат на планирањето и уредувањето иа подрачје на планскиот

опфат

4.Податоци за природни чинители

5.Податоци за создадени вредности и чинители

6.Инвентаризација на изграден градежен фонд

7.Инвентаризација на постоечки споменични целини

8.Инвентаризација на постојна комунална инфраструктура

9.Степен на реализација на важечките планови

10.Анализа на можностите за просторен развој

11.Одредби за спроведување на ГУП на град Скопје - текстуален дел

12.Нумерички показатели

Графички дел

· Извод од ГУП







1/5000
 


· Извод од ДУП







1/1000

· Ажурирана геодетска подлога





1/1000

· Инвентаризација на бесправни градби




1/1000

· Инвентаризација и снимка на изграден градежен 

 фонд, вкупна физичка супраструктура и комунална инфраструктура
1/1000

I. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
Текстуален дел
1.Вид на план и плански период

2.Географска и геодетска местоположба со граница на планскиот опфат

3.Текстуални одредби од планови од повисоко ниво

4.Планска програма

5.Опис и образложение на планскиот концепт за просторен развој

6 Опис и образложение на плански решенија 

7.Економско   образложение   за   начинот,   обемот   и   динамиката   на финансирање на реализација на планските решенија

8.Мерки за заштита

9.Општи услови за изградба

10.Посебни услови за изградба

11.Нумерички дел

12.Билансни показатели

Графички дел
· Регулационен план и план на површини на градење
1/1000

· Сообраќаен, нивелациски план



1/1000

· Инфраструктурен план




1/1000

· Синтезен план





1/1000


      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                     Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-281/6                                                                                    Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  доделување спонзорство на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје 

Се објавува, Одлуката за  доделување спонзорство на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје , донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7081/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4,5,6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08 и 51/2011), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/2011), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница, одржана на 21.05.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  доделување спонзорство на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје 

          Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје, во износ од 6.100.000,00 денари (шестмилиониистоилјади) денари.

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, кои ќе се уплатат на сметка број 210068048530160, преку Тутунска банка Скопје

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

Член 4

Се задолжува и овластува Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот за спонзорство на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје, кој гласи

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник - Раководител на Сектор за правни и општи работи и имот и иимотно правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје, со седиште на бул.Јане Сандански бр.1, бб, ЕДБ 4032012518432, депонент на Тутунска банка, број на сметка 210068048530160, застапувано од овластени лица Сашо Босилков и Видоја Секуловски (во натамошниот текст: Приматели на спонзорство)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спознорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – промоција на спортот, преку остварување на кошаркарската активност на клубот, согласно Одлуката за спонзорство донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 2. Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорство кое се состои во давање на парични средства во висина од 6.100.000,00 денари (шестмилиониистоилјади) денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес, овој Договор се смета за ништовен.

Члн 3.Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определени во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Примателот на спонзорството се обврзува, за возврат на спонзорската поддршка, да ја промовира Општина Аеродром преку истакнување на лого на банери во спортската сала каде што ќе игра како домаќин.

За извршената промоција, давателот на спонзорството ќе изврши увид во спортската сала.

Член 5: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполнува своите обврски определени во член 4, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 6: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 7: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                                      Давателот на спонзорството

 Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ 

КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје                                          Општина Аеродром

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07-281/12                                                                                  Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје
Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7082/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010)), Советот на Општина Аеродром на својата 64-та седница, одржана на ден 26.06.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, број 07-359/11 од 13.12.2011 година („Службен гласник на ОА“ број 26/2011).

Член 2


Измената се врши на начин што во член 2 став 1, се брише  бројот „100“ и на негово место се додава бројот „120“.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/13                                                                                  Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“
Се објавува, Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7083/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 66 седница одржана на ден  21.08.2012 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата  Љубомир Андреевски и Александар Димковски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-281/3                                                                                   Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување на донација на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче

Се објавува, Одлуката за доделување на донација на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7084/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 07-357/1 од 30.11.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/2011), Програмата за поддршка на спортот во ОА за 2012 година („Службен гласник на ОА“ број 26/11) и Барање број 07-275/1 од 08.08.2012 година, поднесено од Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче, Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница, одржана на ден 21.08.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за доделување на донација на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче
Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче, која се состои во доделување на финансиски средства во износ од 400.000,00 (четиристотини) илјади денари, со цел поддршка на организацијата на проектот со  културно-забавна и спортска содржина  „Ново Лисиче го кани светот“.

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 – Совет на Општина, потставка 463110 –трансфери до здруженија на граѓани и фондации, а ќе се уплатат на жиро-сметка на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче.

Член 3
Составен дел на Одлуката е Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник раководител на сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи во Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче, бул.АСНОМ бр.32 б Скопје Аеродром, жиро сметка 330100175250080 ЕДБ 4032010510221 преку Капитал банка, застапувано од претседателот на Здружението Горан Бошковски (во натамошниот текст: Примател на донација) 
Член 1: Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата која се одобрува  на Примателот на донацијата, со цел поддршка на организацијата на проектот со  културно-забавна и спортска содржина „Ново Лисиче го кани светот“, кој ќе се одржува на подрачјето на општина Аеродром – нас.ново Лисиче, во периодот од 07.09 – 08.09.2012 година, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 2: Донацијата ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 400.000,00 (четиристотини) илјади денари.

Давателот на донацијата ќе се обрати до Министерството за правда заради добивање на решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.

Давателот на донацијата ќе му го додели на Примателот на донацијата паричниот износ од 400.000,00 денари веднаш по добивањето на Решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.  

Доколку Министерството за правда писмено го извести Давателот на донацијата дека непостои јавен интерес, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 4: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 5: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 6: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на донацијата и 2 (два) за Примателот на донацијата.

Примател на донацијата                                                       Давател на донацијата
Здружение на граѓани                                                                  Општина Аеродром

спортско друштво Ново Лисиче                                                                                      

Член 4

 Се задолжува и овластува Кире Доневски, Помошник раководител на сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи во Општина Аеродром, да го потпише договорот од член 3 на оваа одлука. 

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/4                                                                                   Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7085/1                                                                                            Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02) и член 197 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, број 07-512/3 од 22.02.2006 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06).
Член 2


Измената и дополнувањето се врши на следниот начин:

- Во член 109 став 5 се брише став 5 од член 109 од Деловникот и на негово место да се додадат два нови става 5 и 6 кои гласат:

За одржување на комисија членовите на комисијата ќе се известат со телефонски повик, смс-порака или по електронски пат преку е-mail порака, благовремено а, најдоцна 3 (три) дена пред денот на одржување на седница на комисијата.

Доколку на седница на комисија се разгледува прашање кое не е на дневен ред на седница на Совет, материјалите кои треба да се разгледуваат на седница на комисијата ќе бидат доставени навремено пред одржување на седница на комисијата.

Ставот 6 и 7 стануваат став 7 и 8.

- Во член 121 се врши измена на  став 1 точка з), и ќе гласи: Комисија за еднакви можности на жените и мажите.
- Членовите 197 и 198 се бришат и на нивно место се додава нов член 197 кој гласи:

Предлог за измена на Деловникот може да поднесат членовите на Советот, комисиите и градоначалникот.   

Измената и дополната на Деловникот за работа на Советот се донесени ако за нив гласале мнозинство од вкупниот број на членовите на Советот.

- 
Членот 199 станува член 198.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/5                                                                                   Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7080/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата шеесет и шеста седница одржана на ден 08.2012 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на инвеститорот кој ќе изврши изградба на комерцијални и деловни објекти Б1, Б2, Б3, Б4, Б5 за ГП 1.3 од Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар – УЕ А, а се однесува за КП 1734/28 КО Кисела Вода 2, а согласно Одлука донесена од Советот на Општина Аеродром за утврдување на потребата за поднесување на барање до Министерството за транспорт и врски на Република Македонија заради отуѓување на градежно земјиште со број Број 07-91/16 од 06.03.2012 година.

Член 2


Инвеститорот од член 1 на оваа одлука ќе се обврзе да изгради објект со намена В4 – Јавни институции односно административна зграда на Општина Аеродром со ентериерно уредување на соседната ГП 1.2 од Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар – УЕ А согласно изготвен основен проект тех. број 43/11 од 06.2011 година изработен од „Диас Констракшн“.

Инвеститорот ќе се обврзе да го уреди градежното земјиште на предметната локација за ГП 1.3. Уредувањето се однесува на објектите од комуналната инфраструктурана мрежа (сообраќајници, тротоари, паркиралишта, јавно осветлување, јавно зеленило, атмосферска канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура).

Инвеститорот се обврзува инфраструктурата мрежа и објекти, дадена во претходниот став од овој член, да ја изведе согласно согласности и техничка документација – проекти заверени од надлежни органи и примени од јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истата.

Член 3


Со оваа одлука исто така се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за објект со намена В4 – Јавни институции односно административна зграда на Општина Аеродром за ГП 1.2 од Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар – УЕ А на инвеститорот Општина Аеродром.

Член 4

Инвеститорите од член 1 и член 3, се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општината.

За делот од 60 % од на надоместок за уредување на градежно земјиште кој припаѓа на Град Скопје, да се достави барање за донесување на одлука со која ќе се изврши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за објектите од член 1 и член 3 со цел Општина Аеродром да може да изгради административна зграда за општинската администрација.

Член 5

Се задолжува и овластува помошник раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Биљана Кокароска да ги преземе сите потребни активности заради склучување на договори за регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште, како и поднесување на барање до Град Скопје за ослободување од од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште од член 4 став 2.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/26                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2012 година

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2012 година, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7070/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2012 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец март 2012 година, каде Општина Аеродром финансира 80% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	80% од ф-ра

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	03/12
	226.652,00
	181.000,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	03/12
	427.103,50
	341.500,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	03/12
	661.963,00
	529.500,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	03/12
	756.398,50
	605.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	03/12
	729.142,50
	583.000,00

	 
	Вкупно:
	 
	2.804,259,50
	2.240.000,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/28                                                                                  Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7071/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе: 
ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 26/2011, 6/2012, 12/2012, 13/12 и 16/12), се менува и дополнува на следниот начин:
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	33.
	Печатење на општинскиот весник “АЕРОДРОМ“
	
	Мај


	Вредноста „1.520.000,00“ се заменува со вредноста „2.000.000,00“
	Отворена постапка


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	27.
	Набавка на зимзелени садници
	
	август-септември
	54.959,35
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-281/7                                                                                    Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7072/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ„ број 180/2011) , член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 21.08.2012 донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Дудеска Лилјана (домакин во  ОУ „Блаже Конески“);


- Чедомир Цветковски (наставник  по физичко образование во ОУ Димитар Македонски);


- Љубица Стеваноска (воспитувач во ЈУДГ „Буба Мара“);


- Олга Стоилкова (одделенски наставник во ОУ „Лазо Ангеловски“);


- Благица Созовска (наставник по биологија во ОУ „Лазо Ангеловски“)

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/27                                                                                  Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
           Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.

Број 08-7065/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 12/06), а во согласност со  Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 124/06) и член 1 од Одлуката за формирање на Штаб за заштита и спасување бр.07-113/12 од 01.06.2009 година на Општина Аеродром на седницата одржана на 21.08.2012 година, донесе
ОДЛУКА
за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
член 1

    Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром, број 07- 164/18 од 15.07.2009 година (Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/2009).
член 2

    Се врши измена во член 2 став 2 точка 1, каде на местото на Гоце Трпковски, член на Совет на Општина Аеродром чиј мандат престана, за началник, се именува советникот Зоран Костовски.

член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/2                                                                                    Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини 

           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.

Број 08-7066/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци 

ДИСТРИБУТЕР: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, законски претставник: Ивица Коневски, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-430, на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996).

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места 1 (едно)

Место на наоѓање: во МРО за улично

Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот. 

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост на дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 5.669,00(петилјадишестотинишеесетидевет) денари. Износот е со вклучен ДДВ.

Во цената се вклучени издавање на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уртед и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во Комерцијална банка на сметка број 300000002847471 по предходно добиена фактура

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува _________ од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на електрична енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа, сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави. Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок, од напојна точкана ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на било кој од податоците на овој договор (име и презима, адреса, број на броилото и др.) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, условите за снабдување за ел. Енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири) -примерока од кои 1 задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

КЕЦ Аеродром 

Дејан Миланоски                                          

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-281/19                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини
           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.

Број 08-7067/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци 

ДИСТРИБУТЕР: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, законски претставник: Ивица Коневски, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-432, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805).

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места 1 (едно)

Место на наоѓање: во МРО за улично осветлување

Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот. 

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост на дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 5.669,00 (петилјадишестотинишеесетидевет) денари. Износот е со вклучен ДДВ.

Во цената се вклучени издавање на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уртед и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во Комерцијална банка на сметка број 300000002847471 по предходно добиена фактура

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува _________ од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на електрична енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа, сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави. Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок, од напојна точкана ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на било кој од податоците на овој договор (име и презима, адреса, број на броилото и др.) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, условите за снабдување за ел. Енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири) -примерока од кои 1 задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

КЕЦ Аеродром 

Дејан Миланоски                                          

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-281/18                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини
           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.

Број 08-7068/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци 

ДИСТРИБУТЕР: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, законски претставник: Ивица Коневски, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-431, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места 1 (едно)

Место на наоѓање: во МРО за улично

Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот. 

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост на дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 5.669,00 (петилјадишестотинишеесетидевет) денари. Износот е со вклучен ДДВ.

Во цената се вклучени издавање на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уртед и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во Комерцијална банка на сметка број 300000002847471 по предходно добиена фактура

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува _________ од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на електрична енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа, сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави. Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок, од напојна точкана ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на било кој од податоците на овој договор (име и презима, адреса, број на броилото и др.) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, условите за снабдување за ел. Енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири) -примерока од кои 1 задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

КЕЦ Аеродром 

Дејан Миланоски                                          

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-281/17                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини 
           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7069/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на 21.08.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-430, датум на издавање 29.06.2012 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.
Забелешка: Струјомер струјомер за осветлување во МРО Б1.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-281/16                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини 
           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7073/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 66 седница одржана на 21.08.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-432, датум на издавање 29.06.2012 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-281/15                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини 
           Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини, донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7086/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 66  седница одржана на 21.08.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини 
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-431, датум на издавање 29.06.2012 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-281/20                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, изменување и дополнување (објект на КП 449/3, трафостаница Вардар 16)
           Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, изменување и дополнување (објект на КП 449/3, трафостаница Вардар 16), донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7091/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, изменување и дополнување (објект на КП 449/3, трафостаница Вардар 16) 
Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4284/1 од 21.05.2012 година, од страна на Министерство за транспорт и врски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 449/3 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А за  КП 449/3.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/24                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/33 трафостаница Реонски Центар 5) 
           Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/33 трафостаница Реонски Центар 5), донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7090/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/33 трафостаница Реонски Центар 5) 
Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4285/1 од 21.05.2012 година, од страна на Министерство за транспорт и врски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1734/33 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А за  КП 1734/33 трафостаница Реонски Центар 5).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/23                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, изменување и дополнување (објект на КП 254/8, трафостаница ПИОМ) 
           Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, изменување и дополнување (објект на КП 254/8, трафостаница ПИОМ), донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7079/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, изменување и дополнување (објект на КП 254/8, трафостаница ПИОМ) 
Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4286/1 од 21.05.2012 година, од страна на Министерство за транспорт и врски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 254/8 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А за  КП 254/8.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/25                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/47, трафостаница Реонски Цернтар Лисиче 6) 
           Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/47, трафостаница Реонски Цернтар Лисиче 6) , донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7089/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/47, трафостаница Реонски Центар Лисиче 6) 
Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4093/1 од 17.05.2012 година, од страна на Министерство за транспорт и врски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1734/47 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А за  КП 1734/47, трафостаница Реонски Центар Лисиче 6 .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/22                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/52, трафостаница Реонски Центар Лисиче 7)
Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/52, трафостаница Реонски Центар Лисиче 7), донесена на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7088/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 66 седница одржана на ден 21.08.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/52, трафостаница Реонски Центар Лисиче 7) 
Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4073/1 од 17.05.2012 година, од страна на Министерство за транспорт и врски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1734/52 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А за  КП 1734/52, трафостаница Реонски Центар Лисиче 7.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/21                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема микролокациски услови на подрачјето на ОА за 2012 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема микролокациски услови на подрачјето на ОА за 2012 година донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7074/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница, одржана на ден 21.08.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема микролокациски услови на подрачјето на ОА за 2012 година
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема микролокациски услови на подрачјето на ОА за 2012 година, број 23-10061/1 од 14.08.2012 година и 23-10253/1 од 21.08.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/11                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г за КП 43/1
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г за КП 43/1,  донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7075/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница, одржана на ден 21.08.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г за КП 43/1
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г за КП 43/1, по доставено барање бр.23-10171/2 од 16.08.2012 година, за измена на градежна парцела 2.2, катастарска парцела 43/1 КО Кисела Вода 2.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/9                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Скопјанка УЕ А за КП 429/2
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Скопјанка УЕ А за КП 429/2,  донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7077/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница, одржана на ден 21.08.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Скопјанка УЕ А за КП 429/2
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена на ДУП за локалитет Скопјанка УЕ А за КП 429/2, по доставено барање бр.23-10272/2 од 21.08.2012 година, за измена на градежна парцела 04.01, катастарска парцела 429/2 КО Кисела Вода 2.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/8                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усогласување на текстуален и графички дел на ДУП за локалитет Црква УЕ Б
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усогласување на текстуален и графички дел на ДУП за локалитет Црква УЕ Б,  донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7078/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница, одржана на ден 21.08.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усогласување на текстуален и графички дел на ДУП за локалитет Црква УЕ Б
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања усогласување на текстуален и графички дел на ДУП за локалитет Црква УЕ Б, број 23-7509/6 од 14.08.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-281/10                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2012 година 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2012 година ,  донесен на шеесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 21.08.2012 година.
Број 08-7076/1                                                                                               Градоначалник 22 август 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник седна РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 66-та седница, одржана на ден 21.08.2012  година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2012 година 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2012 година, број 07-268/1 од 30.07.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-281/14                                                                                 Претседател на Совет 

22 август 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за  локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 1,3,4 и дел од Блок 5 ____________________________________________________________________________ 1
2. Одлука за  доделување спонзорство на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ Скопје – Аеродром АД Скопје __________________________________________2
3. Одлука за измена на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје ______________________________________________________________________ 7
4. Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“______________________________________________ 8
5. Одлука за доделување на донација на Здружение на граѓани спортско друштво Ново Лисиче _____________________________________________________________________ 9
6. Одлука за измена и дополнување на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром __________________________________________________________________ 11
7. Одлука  за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром ________________________________________________________12
8. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2012 година ___________________________________________________________________________ 14
9. План за измена и дополна на Планот  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година _____________________________________________________________________ 15
10. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање ______________________________________________________________ 16
11. Одлука за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром __________________________________ 17
12. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 1(ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини__________ 18
13. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини__________20
14. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини__________________22
15. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 1 (ТС 996), јавно осветлување на јавни зелени површини_____________________________________24
16. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул. Јане Сандански број 2 (ТС 805), јавно осветлување на јавни зелени површини____________________________________ 25
17. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација населба Ново Лисиче, јавно осветлување на јавни зелени површини,________________________________________  26
18. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, изменување и дополнување (објект на КП 449/3, трафостаница Вардар 16)___________ 28
19. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за ДУП Реонски Центар УЕ А, блок 1 и 2, изменување и дополнување (објекти на КП 1734/33 трафостаница Реонски Центар 5)___ 29
20. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, изменување и дополнување (објект на КП 254/8, трафостаница ПИОМ)_______________30
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